
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 09.12.2025                                                                                                             № 1312 
 
Об утверждении карт-планов 
территорий, подготовленных  
в результате выполнения комплексных 
кадастровых работ 
 
 

В соответствии с частью 8 статьи 42.6, пунктом 4 статьи 42.12 Федерального 
закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025  
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 
системе публичной власти», с учетом заключения от 06.11.2025 согласительной 
комиссии о результатах рассмотрения возражений заинтересованных лиц 
относительно местоположения границ земельных участков, установленных при 
выполнении комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов с 
номерами: 76:20:010103, 76:20:010105, в соответствии с Соглашением о 
предоставлении из федерального бюджета субсидий, в том числе грантов в форме 
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам от 30.01.2025 № 321-20-2025-002, заключенным Управлением 
Росреестра по Ярославской области с филиалом ППК «Роскадастр» по Ярославской 
области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить карты-планы территорий в границах кадастровых кварталов 

76:20:010103, 76:20:010105, подготовленные в результате выполнения комплексных 
кадастровых работ. 

2. Департаменту имущественных и земельных отношений Администрации 
городского округа город Рыбинск Ярославской области выполнить мероприятия, 
связанные с внесением сведений в Единый государственный реестр недвижимости о 
земельных участках и зданиях, полученных в результате выполнения комплексных 
кадастровых работ. 



2 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск                                                                                                 Д.С. Рудаков 


